ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT
CÔNG NGHỆ BÀ RỊA – VŨNG TÀU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN CAM KẾT BỔ SUNG HỒ SƠ NHẬP HỌC
(Dành cho thí sinh đã trúng tuyển Trung cấp, Cao đẳng
nhưng chưa nộp hồ sơ đăng ký nhập học vì còn thiếu hồ sơ)
	Kính gửi:
	Hội đồng Tuyển sinh Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa – Vũng Tàu

Tôi tên:	 Sinh ngày:
CCCD số: 	 Số điện thoại:
Tôi đã trúng tuyển vào Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2026.
Ngành/nghề:
Trình độ đào tạo:  Trung cấp		Cao đẳng
Nay tôi làm đơn này kính mong Hội đồng Tuyển sinh Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Bà Rịa – Vũng Tàu cho phép tôi được nợ hồ sơ nhập học gồm:
Bản sao có chứng thực Bằng tốt nghiệp/ Giấy chứng nhận tốt nghiệp THPT/ THCS tạm thời
Bản sao có chứng thực Học bạ THPT/ THCS
Bản photo Giấy khai sinh
Bản photo Thẻ CCCD
Hình 3x4
Lý do:

Tôi cam kết sẽ nộp bổ sung đầy đủ hồ sơ còn thiếu nêu trên trước khi học tập theo thời khóa biểu của nhà trường. Nếu không nộp bổ sung hồ sơ như cam kết tôi xin chịu hình thức kỷ luật buộc thôi học vì không đủ điều kiện nhập học theo quy định.
Kính đề nghị Hội đồng tuyển sinh nhà trường xem xét, phê duyệt./.

	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày......tháng......năm.........
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)
…………………………….